



Tel.: +45 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR no. 20 22 26 70

CAMPONE GRENEN STRAND A/S
C/O FIRST CAMP BOGENSEN, VESTRE ENGVEJ 11, 5400 BOGENSE
ANNUAL REPORT
1 OCTOBER 2022 - 31 DECEMBER 2023

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 19 April 2024**

Hans Gøran Meijer

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR NO. 32 06 92 58

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
Management Commentary	
Management Commentary.....	7
Financial Statements 1 October 2022 - 31 December 2023	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9
Equity.....	10
Notes.....	11-12
Accounting Policies.....	13-15

COMPANY DETAILS

Company	CampOne Grenen Strand A/S C/O First Camp Bogensen Vestre Engvej 11 5400 Bogense
	CVR No.: 32 06 92 58 Established: 27 February 2009 Municipality: Nordfyns Financial Year: 1 October 2022 - 31 December 2023
Board of Directors	Hans Göran Meijer, chairman Karl Johan Söör Ola Johan Michael Bååth
Executive Board	Karl Johan Söör
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The key activity of the company is leasing out a campsite.

Development in activities and financial and economic position

The management considers the result to satisfactory.

As per 1. of april 2023 CampOne Grenen Strand A/S got a new owner since United Camping Campsite Holdco AB acquired all shares in the company. United Camping Campsite Holdco AB owns per 31 December 2023 thus 100% of CampOne Grenen Strand ApS.

The accounting year has been changed to align the accounting period with the parent company's accounting period. Therefore the comparative figures in the income statement cannot be compared directly with last year, since last year covers an accounting period of 12 months, while the current year covers 15 months.

There has been identified a new fair value for land and buildings in the year 2023 for the total of DKK 40.000.000 per 1. of april 2023. Land and buildings have been revaluated with DKK 26.568.083. This affects equity with net DKK 26.723.104 after deferred tax.

Long term payables to group enterprises consists of a short term loan, where the lender has given a written commitment not to demand any payments of this part of the loan before after 1 January 2025. The loan is therefore classified in the balance sheet as long-term per 31 December 2023.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 OCTOBER - 31 DECEMBER

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
GROSS PROFIT		1.563.673	1.414.049
Depreciation, amortisation and impairment losses.....		-1.134.677	-949.608
Other operating expenses.....		0	-22.809
OPERATING PROFIT		428.996	441.632
Other financial income.....	1, 2	650.307	14.570
Other financial expenses.....	2, 3	-952.369	-218.723
PROFIT BEFORE TAX		126.934	237.479
Tax on profit/loss for the year.....	4	-27.704	-52.768
PROFIT FOR THE YEAR		99.230	184.711
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Retained earnings.....		99.230	184.711
TOTAL		99.230	184.711

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2023 DKK	2022 DKK
Land and buildings.....		39.397.564	13.950.897
Other plant, machinery tools and equipment.....		0	13.262
Property, plant and equipment.....	5	39.397.564	13.964.159
NON-CURRENT ASSETS.....		39.397.564	13.964.159
Receivables from group enterprises.....		1.835.712	702.815
Prepayments.....		42.234	0
Receivables.....		1.877.946	702.815
Cash and cash equivalents.....		25.543	8.842
CURRENT ASSETS.....		1.903.489	711.657
ASSETS.....		41.301.053	14.675.816
EQUITY AND LIABILITIES			
Share Capital.....		500.000	500.000
Reserve for revaluation.....		22.015.961	1.348.045
Retained earnings.....		1.177.184	1.022.766
EQUITY.....		23.693.145	2.870.811
Provision for deferred tax.....		6.574.978	846.000
PROVISIONS.....		6.574.978	846.000
Mortgage debt.....		0	9.710.495
Payables to group enterprises.....		10.582.414	0
Corporation tax.....		0	97.768
Non-current liabilities.....	6	10.582.414	9.808.263
Mortgage debt.....		0	797.076
Bank debt.....		0	132.196
Trade payables.....		49.409	30.000
Debt to group enterprises.....		193.651	0
Corporation tax.....		104.830	79.398
Other liabilities.....		102.626	112.072
Current liabilities.....		450.516	1.150.742
LIABILITIES.....		11.032.930	10.959.005
EQUITY AND LIABILITIES.....		41.301.053	14.675.816
Contingencies etc.	7		
Charges and securities	8		
Consolidated Financial Statements	9		
Staff costs	10		

EQUITY

	Share capital	Reserve for revaluation	Retained earnings	Total
Equity at 1 October 2022	500.000	1.348.046	1.022.764	2.870.810
Proposed profit allocation.....			99.230	99.230
Other legal bindings				
Revaluations in the year.....		26.568.083		26.568.083
Transfers				
Depreciations.....		-55.190	55.190	0
Tax on changes in equity.....		-5.844.978		-5.844.978
Equity at 31 December 2023	500.000	22.015.961	1.177.184	23.693.145

NOTES

	2022/23 DKK	2021/22 DKK	Note
Other financial income			1
Group enterprises.....	9.867	14.570	
Other interest income.....	640.440	0	
	650.307	14.570	
Special items			2
Realised gain from repayment of loan.....	640.440	0	
Amortized borrowing costs on redemption.....	-256.259	0	
	384.181	0	
Other financial expenses			3
Group enterprises.....	578.846	2.603	
Other interest expenses.....	373.523	216.120	
	952.369	218.723	
Tax on profit/loss for the year			4
Calculated tax on taxable income of the year.....	143.704	97.768	
Adjustment of deferred tax.....	5.728.978	-45.000	
Tax on changes in equity.....	-5.844.978	0	
	27.704	52.768	
Property, plant and equipment			5
	Land and buildings	Other plant, machinery tools and equipment	
Cost at 1 October 2022.....	18.527.750	907.214	
Cost at 31 December 2023.....	18.527.750	907.214	
Revaluation at 1 October 2022.....	3.030.831	0	
Revaluation of the year.....	26.568.083	0	
Revaluation at 31 December 2023.....	29.598.914	0	
Depreciation and impairment losses at 1 October 2022.....	7.607.682	893.951	
Depreciation for the year.....	1.121.418	13.263	
Depreciation and impairment losses at 31 December 2023.....	8.729.100	907.214	
Carrying amount at 31 December 2023.....	39.397.564	0	
Value of recognised assets, excluding revaluation under § 41 (1).....	11.171.974	907.214	

NOTES

	Note																									
Long-term liabilities	6																									
<table border="0" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 60%;"></th> <th style="text-align: right; width: 10%;">31/12 2023 total liabilities</th> <th style="text-align: right; width: 10%;">Repayment next year</th> <th style="text-align: right; width: 10%;">Debt outstanding after 5 years</th> <th style="text-align: right; width: 10%;">30/9 2022 total liabilities</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Mortgage debt.....</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">10.507.571</td> </tr> <tr> <td>Payables to group enterprises.....</td> <td style="text-align: right;">10.582.414</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">0</td> </tr> <tr> <td>Corporation tax.....</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">177.166</td> </tr> <tr> <td></td> <td style="text-align: right;">10.582.414</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">10.684.737</td> </tr> </tbody> </table>		31/12 2023 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	30/9 2022 total liabilities	Mortgage debt.....	0	0	0	10.507.571	Payables to group enterprises.....	10.582.414	0	0	0	Corporation tax.....	0	0	0	177.166		10.582.414	0	0	10.684.737	
	31/12 2023 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	30/9 2022 total liabilities																						
Mortgage debt.....	0	0	0	10.507.571																						
Payables to group enterprises.....	10.582.414	0	0	0																						
Corporation tax.....	0	0	0	177.166																						
	10.582.414	0	0	10.684.737																						
Contingencies etc.	7																									
<p>Contingent liabilities There are lease liabilities DKK 27.000 with payments within 1 year.</p> <p>The Company's parent company United Camping Campsite Holdco AB has entered into a multicurrency term and revolving facilities agreement with Nordea Bank Abp, filial i Sverige (the "Facilities Agreement"). The subsidiaries of United Camping Campsite HoldCo AB, including the Company, have acceded to the Facilities Agreement as guarantors and provided a guarantee for fulfillment of obligations including interest payment and repayment of the loan at maturity.</p> <p>Joint liabilities The Company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.</p> <p>Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of First Camp Danmark A/S, which serves as management Company for the joint taxation.</p>																										
Charges and securities	8																									
<p>The company has issued mortgage deeds on property, asset value of DKK 12,829,481, for a total of DKK 24,165,000. The mortgage deeds on the property serve as security for the parent company's balance with the bank. The mortgage deeds is, by separate legally binding agreements, limited to only being a security for the part of the balance between the parent company and the bank which is not a debt relating to the purchase of shares.</p>																										
Consolidated Financial Statements	9																									
<p>The company is included in the Consolidated Financial Statements of United Camping Campsite HoldCo AB, Erik Dahlbergsallén 15, 115 20 Stockholm, Sverige.</p>																										
Staff costs																										
Number of full time employees	<table border="0" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;"></td> <td style="text-align: right;">2022/23</td> <td style="text-align: right;">2021/22</td> </tr> <tr> <td></td> <td style="text-align: right;">1</td> <td style="text-align: right;">1</td> </tr> </table>		2022/23	2021/22		1	1																			
	2022/23	2021/22																								
	1	1																								
	10																									
